Gemeinde Klein Pampau
Die Vorsitzende des Sozialausschusses

Gemeinde Klein Pampau, 10.08.2023

Einladung

zur Sitzung des Sozialausschusses der Gemeinde Klein Pampau am Montag, den
21.08.2023 um 19:00 Uhr - Gemeindezentrum Klein Pampau, Graner Weg 13, 21514
Klein Pampau

1)
2)
3)
4)
5)

6)

Tagesordnung
Erdéffnung und Begrufung

Feststellung der Beschlussfahigkeit
Genehmigung der Tagesordnung

Stand und weitere Planung Kinderfest 2023
Stand und weitere Planung Oktoberfest 2023

Verschiedenes

Bitte prifen Sie lhre personliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

gez. Jana Muller
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